（3）鲁庄镇里河村村内道路工程：新建道路全长230米，18cm厚。

（4）鲁庄镇虎山坡村给水管网工程：新建DE90PE主管906米等。

（5）鲁庄镇南村寨村灌溉管网工程：新建PVC­U灌溉主管1110米，PVC­U灌溉支管1642米，出水口20套等。

（6）西村镇窑岭村村内道路工程：新建道路全长860.5米，18cm厚。

具体工程内容详见招标工程量清单及图纸

二、合同工期

合同工期总日历天数： 90日历天（开工日期以监理签发的开工令为准）

三、质量标准：符合国家质量验收合格标准

四、签约合同价与合同价格形式

人民币（大写）捌拾捌万捌仟伍佰玖拾叁元整 (¥ 888593.00元)；

五、项目经理

承包人项目经理： 安雪峰 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）成交通知书；

（2）响应文件；

（3）专用合同条款及其附件；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求；

（6）图纸；

（7）已标价工程量清单或预算书；

（8）其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的

补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

[...]

（3）鲁庄镇里河村村内道路工程：新建道路全长230米，18cm厚。

（4）鲁庄镇虎山坡村给水管网工程：新建DE90PE主管906米等。

（5）鲁庄镇南村寨村灌溉管网工程：新建PVC­U灌溉主管1110米，PVC­U灌溉支管1642米，出水口20套等。

（6）西村镇窑岭村村内道路工程：新建道路全长860.5米，18cm厚。

具体工程内容详见招标工程量清单及图纸

二、合同工期

合同工期总日历天数： 90日历天（开工日期以监理签发的开工令为准）

三、质量标准：符合国家质量验收合格标准

四、签约合同价与合同价格形式

人民币（大写）捌拾捌万捌仟伍佰玖拾叁元整 (¥ 888593.00元)；

五、项目经理

承包人项目经理： 安雪峰 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）成交通知书；

（2）响应文件；

（3）专用合同条款及其附件；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求；

（6）图纸；

（7）已标价工程量清单或预算书；

（8）其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的

补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。